
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 6 de março de 2023 Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEE18BE7880A6E357D3E551EAC748768



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 021/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO 033/2022.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 033/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 035/2022.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 036/2022.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 04 AO CONTRATO 036/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEE18BE7880A6E357D3E551EAC748768



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO 

SANTANA PAIM CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: Aquisição de material de limpeza e descartáveis 

para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas; Data do Contrato: 

06/03/2023; Prazo do Contrato: 31/12/2023; Valor Global do Contrato R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro 

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Março de 2023 

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74AB2275AA3945C1EF42E18DEA54BC60

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 033/2022 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP  

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C. DE OLIVEIRA ME 

CNPJ nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 033/2022; Data do 

Termo Aditivo: 06/03/2023;  

 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 06 de Março de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

 
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 

 
QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI 

 
VALOR 
TOTAL 

 
SIFÃO SANFONADO DUPLO 03 UND DELFLEX R$ 7,86 R$ 23,58 
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA 05 UND DURIN R$ 31,44 R$ 157,20 
VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 01 UND LUZARTE R$ 392,98 R$ 392,98 
CHAPA MADEIRITE 10 MM 12 UND LEP TAPUME R$ 113,86 R$ 1.366,32 
CHAPA MADEIRITE 12 MM 05 UND LEP TAPUME R$ 132,83 R$ 664,15 
DOBRADIÇA AÇO ZINCADO 3,5 COM 3 UND 05 UND LÍDER R$ 17,08 R$ 85,40 
PISO VINÍLICO 12 MT2 EUCATEX R$ 150,00 R$ 1.800,00 

VALOR TOTAL R$ 4.489,63 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED8E2697CC156237EE607BA4414F0C30

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 033/2022 VINCULADO AO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP    

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C. DE 

OLIVEIRA ME CNPJ: 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Termo Aditivo de Prazo ao Contrato 033/2022; Data 

do Termo Aditivo: 03/03/2023; Prazo do Termo: 30/06/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 03 de Março de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83494DDD389148890BE19C04D854ACA5

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 035/2022 VINCULADO AO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP    

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO 
COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Termo Aditivo de Prazo ao Contrato 035/2022; 
Data do Termo Aditivo: 03/03/2023; Prazo do Termo: 30/06/2023. Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 
5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Março de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEE18BE7880A6E357D3E551EAC748768



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 036/2022 VINCULADO AO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP    

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BAHIA LUMI 
ILUMINAÇÃO E MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 39.983.511/0001-06 – OBJETO: Termo 
Aditivo de Prazo ao contrato 036/2022; Data do Termo Aditivo: 03/03/2023; Prazo: 30/06/2023. Certifico 
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Março de 2023 – Vinícius 
Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEE18BE7880A6E357D3E551EAC748768



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 04 AO CONTRATO Nº 036/2022 VINCULADO AO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO 
E MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ nº 39.983.511/0001-06 – OBJETO: Acréscimo da quantidade 
de itens do Contrato nº 036/2022; Data do Termo Aditivo: 06/03/2023; 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

Buerarema, 06 de Março de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANTIDADE UND MARCA VALOR
UNI 

VALOR
TOTAL 

INTERRUPTOR PARALELO DE 1 SESSÃO 05 UND ILUMI R$ 10,98 R$ 54,90 
TOMADA DUPLA FIXA DE EMBUTIR 12 UND ILUMI R$ 10,98 R$ 131,76 

VALOR TOTAL R$ 186,66 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEE18BE7880A6E357D3E551EAC748768


		2023-03-06T22:50:46-0300




